

**Lucrari de amenajare a
trotuarului spre Liceul "Mihail
Lomonosov" (pottiunea cuprinsa
intre strazile Doina si Ceuari)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de amenajare a trotuarului spre Liceul "Mihail Lomonosov" (pottiunea
cuprinsa intre strazile Doina si Ceuari)**

Valoarea de deviz 1.147.991,22 lei

Intocmit in prețuri curente 22.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	3,3000	84,97	280,40
2.	7123010010200	Betonist	h-om	178,5025	84,97	15.167,36
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	18,6000	84,97	1.580,44
4.	7129020012800	Pavator	h-om	327,5320	84,97	27.830,39
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	134,9000	84,97	11.462,45
6.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	4,1000	84,97	348,38
7.	7212030022700	Sudor	h-om	2,4600	84,97	209,03
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	46,7400	84,97	3.971,50
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	360,6468	84,97	30.644,14
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	43,1970	84,97	3.670,46
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	105,1850	84,97	8.937,57
		Total manopera				104.102,12

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	4,9200	26,60	130,87
2.	11110001000131 0	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	21,5025	2.046,30	44.000,57
3.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	80,1200	2.260,10	181.079,21
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	106,2101	341,60	36.281,37
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	25,5931	341,60	8.742,59
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	4,2600	1.000,00	4.260,00
7.	1421102200290	Pietris ciuruit spalcat de mal 7-30 mm	m3	0,2071	358,30	74,20
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,9650	355,00	1.407,57
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,4905	355,00	174,13
10.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0120	8.333,00	100,00

R. G. G. G.

